2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОБРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 30.01.2019   №03
Об определении официального сайта органов местного самоуправления Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

 с требованиями пункта 4 ст.2 Федерального закона от 27 июля 2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», руководствуясь Уставом Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, Совет депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Определить сайт с адресом http://bobrovichi-spel.admin-smolensk.ru официальным сайтом органов местного самоуправления Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области в информационо – телекоммуникационной сети «Интернет» для опубликования официальной информации.

2. Решение Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 19.03.2010 №5 «Об определении официального сайта органов местного самоуправления Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области «Бобровичский вестник».

Глава муниципального образования
Бобровичского сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области                                                Р.Н. Малахова